CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes shi" — CEP: 86870-000  çantaraivpar hotio a i I. com

Oficio n° 02- Comissões Permanentes

Ivaiporã, 09 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

A Câmara Municipal de Ivaiporã representada neste ato pela Comissão de

Legislação, Justiça e Redação Final, nos termos do parecer da Procuradoria Geral n° 04/2025,

vem por meio deste solicitar, que sejam complementadas as informações descritas no parecer

pelo Conselho do Plano Diretor para que posteriormente seja dado prosseguimento na matéria.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar a Vossas

Senhorias, protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

g ub
Documento assinado digitalmente

ALE< SANGRO APAREODOGEREMIAS DA FONSI
Data: 10/04/202513:23:59-0300
Verifique em https://validariti.gov.br

Alex Sandro Aparecido
Geremias da Fonseca (PL)

Relator

g ub
Documento assinado digitalmente

MAJOR ST1PP KULCAMP
Data: 10;04;2025 10:30:36-0300
Verifique em https:dvalidariti.gov.br

g ub
Documento assinado digitalmente

RODRIGO CORDEIRO MALA DOS SANTOS
Data: 10/04/2025 10:09:49-0300
Verifique em https://validar.ittgov.br

Ailton Stipp Kulcampp 	 Rodrigo Cordeiro Maia dos
(MDB) 	 Santos (REPUBLICANOS)

Presidente 	 Membro

Excelentíssimo Senhor

Gertrudes Bernardy,

Prefeito Municipal,

Ivaiporã - Paraná.
DECLARO QUE RECEBI

Einj 	/30 25_

atit•

	00000001